DECRETO DEL RETTORE
Anno Accademico 2017/2018
N. 160 del 20/04/2018

UNIVERSITA
CAMPUS
BlO-MEDICO
DI ROMA

Nomina Commissione procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di Professore
universitario di ruolo di seconda fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 1,
Legge n. 240/2010, nel Settore Concorsuale 06/D1 — Malattie dell’Apparato
Cardiovascolare e Malattie del’Apparato Respiratorio, Settore Scientifico-Disciplinare
MED/11 — Malattie dell’Apparato Cardiovascolate, presso la Facolta Dipartimentale di
Medicina e Chirurgia (codice concorso: ASS/02_18).

IL RETTORE
Visto lo Statuto dell'Universita Campus Bio-Medico di Roma;
Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante norme in materia di organizzazione delle universita, di

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivate la qualita e
Pefficienza del sistema universitario;

Visto il Decreto Rettorale n. 119 del 26 giugno 2014, di emanazione del Regolamento per la disciplina della
chiamata dei professoti di ruolo di ptima e seconda fascia in attuazione della Legge 240/2010, att. 18 ¢
art. 24 cc. 5 e 6 e della chiamata diretta ai sensi della Legge 230/2005, art. 1, ¢. 9;

Visto 1l Decteto Rettorale n. 74 del giorno 26 gennaio 2018 (Avviso pubblicato su G.UR.IL - IV Serie
Speciale - Concorsi ed Esami n. 15 del giorno 20 febbraio 2018), con il quale ¢ stata indetta, tra le
altre, n. 1 procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di professore universitario di ruolo di
seconda fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 1, Legge n. 240/2010, nel Settote
Concorsuale 06/D1 — Malattie dell’Apparato Cardiovascolare e Malattie dell’Apparato Respiratotio,
Settore Scientifico-Disciplinare MED/11 — Malattie del’ Apparato Catdiovascolare, presso la Facolta
Dipartimentale di Medicina e Chirurgia (codice concorso: ASS/02_18);

Vista la delibera della Facolta Dipartimentale di Medicina e Chirurgia del giorno 5 aprile 2018, relativa alla
designazione dei componenti la Commissione per la predetta procedura selettiva;
Vista la delibera del Senato Accademico del giorno 11 aprile 2018;
DECRETA
Art. 1

La Commissione della procedura selettiva pet la copertura di n. 1 posto di professore di seconda
fascia, mediante chiamata, ai sensi dell’art. 18, comma 1, Legge n. 240/2010, nel Settore
Concorsuale 06/D1 — Malattie dell’Appatato Catdiovascolate e Malattie dell’Appatato
Respiratotio, Settore Scientifico-Disciplinate MED/11 — Malattie del’Appatato Catdiovascolate,
presso la Facolta Dipartimentale di Medicina e Chiturgia (codice concotso: ASS/02_18), ¢ cosi
costituita:

- Prof. Germano Di Sciascio, Ordinario nel Settore Concorsuale 06/D1 — Malattie

C ﬂﬁﬁffs" E del’Apparato Cardiovascolate e Malattie del’Apparato Respiratorio, Settore Scientifico-
ék PN %iscip]jnare MED/11 — Malattie dell’Apparato Cardiovascolare, presso I'Univetsita Campus
& \

AN i ) .
!19 }()--Medlco di Roma,; /
146)

G
Pagina 1 di 2




DECRETO DEL RETTORE
Amnno Accademico 2017/2018
N. 160 del 20/04/2018

- Prof.ssa Maria Penco, Ordinario nel Settore Concorsuale 06/D1 — Malattie del’Apparato
Cardiovascolare e Malattie del’Apparato Respiratorio, Settote Scientifico-Disciplinare
MED/11 — Malattie del’ Apparato Cardiovascolate, presso 'Universita degli Studi dell’ Aquila;

- Prof. Francesco Romeo, Ordinario nel Settore Concotsuale 06/D1 — Malattie del’Apparato
Cardiovascolare e Malattie del’Apparato Respitatotio, Settore Scientifico-Disciplinare
MED/11 — Malattie del’Appatato Catrdiovascolate, presso I'Universitd degli Studi di Roma
“T'or Vergata”.

Art. 2

Il presente decreto entra in vigore dalla data di pubblicazione sul sito dell’Universita:
http:/ /www.unicampus.it/ateneo/concorsi/professoti-i-e-ii-fascia-selettive.

Roma, 20 aprile 2018

[1 Dirkttore Generale
)‘ﬁ Paol@j:r/namrf) ;

I1 Rettore

Pagina 2 di 2



